

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w październikowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 40, 41, 42, 43). Gdy



zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynies lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów październikowych czekamy do 10 listopada. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

## Rodzinne ognisko przedszkolaków w Przedborowie



9 października przedszkolaki z Publicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek w Grabowie nad Prosną wspólnie ze swoimi rodzinami

oraz siostrami salezjankami i personelem przedszkola uczestniczyły w ognisku w Przedborowie. Dopisała nie tylko pogoda, ale również nasze przedszkolne rodziny.

Radosne świętowanie rozpoczęliśmy od modlitwy różańcowej przy Grocie Matki Bożej, znajdującej się przy przedborowskim kościele, następnie udaliśmy się na plac „Pod Dębem”, gdzie mogliśmy piec kielbaski i delektować się posiłkiem



w obecności zarówno rodziców i rodzeństwa, jak i przedszkolnych przyjaciół.

Posiłek na świeżym powietrzu nie był jedyną atrakcją tego popołudnia - przedszkolaki (wspólnie z rodzicami) mogły uczestniczyć w wielu zabawach ruchowych i muzycznych oraz w konkurencjach sportowych.

Uśmiechnięte twarze całej przedszkolnej rodziny, opuszczającej plac „Pod Dębem” były najlepszym potwierdzeniem, jak miłe i potrzebne było takie popołudnie dla wszystkich.

Monika Madej

## Jak marzenia stają się rzeczywistością - spotkanie z M. Walczykiewicz

7 października społeczność kl. IV-VIII Szkoły Podstawowej w Rogaszycach miała niepowtarzalną okazję poznać osobiście polską kajakarkę, zawodniczkę Kaliskiego Towarzystwa Wioślarskiego, wielokrotną medalistkę mistrzostw świata i Europy, wicemistrzynię olimpijską z 2016 roku, dwudziestopięciokrotną mistrzynię Polski - panią Martę Walczykiewicz, która przybyła na spotkanie z uczniami na zaproszenie nauczyciela wychowania fizycznego - p. Aleksandra Mądrego.

Młodzież usłyszała opowieść o pierwszych zmaganiach w kajakarstwie, które pojawiły się u naszej mistrzyni olimpijskiej w wieku

9 lat, a więc bardzo wcześnie. To przypadek sprawił, że mała Marta zaczęła trenować, a przyczynił się do tego jej tato, który również w młodości trenował kajakarstwo. Później zresztą pan Walczykiewicz został trenerem swojej córki.

Uczniowie mieli okazję wysłuchać prelekcji i zobaczyć prezentacje o tym, jak marzenia mogą stać się rzeczywistością, jeśli tylko ma się cel w życiu, do którego się dąży. Marzenia nie spełniają się bez pracy, wysiłku, czasem rezygnacji i łez.

Medalistka z Rio de Janeiro dla każdego z uczniów przy-

gotowała imienny autograf. Chętni mogli też zrobić pamiątkową fotografię z kajakarką.

Pani Marta, choć osiągnęła tak wiele, dała się

poznać jako osoba niezwykle ciepła, otwarta, przesympatyczna i, co najważniejsze - przekazała młodzieży, że prawie wszystko w życiu zależy od nas samych, od naszego samozaparcia, dyscypliny, chęci, wiary w swoje możliwości. (a)

